СОВЕТ  САРМАНОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ  ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ
САРМАН  МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОН  СОВЕТЫ

РЕШЕНИЕ

76 / 	а  /' 2   с . Сарманово

КАРАР

О6 утверждении  председателей  постоянных

комиссий  представительного  органа
Сармановского  муниципального  района  РТ

В  соответствии  с  Законом  Республики  Татарстан  « О  местном
самоуправлении  в  Республике  Татарстан » Х  45 - ЗРТ  от  28.07.2004 г .

представительный  орган  Сармановского  муниципального  района  РЕШИЛ :

Утвердить  председателей  постоянных  комиссий  представительного  органа
Сармановского  муниципального  района  Республики  Татарстан  в  следующем

составе :

Илгизар  председатель  постоянной  комиссии  по
бюджетно -финансовым  вопросам , местным
налогам  и  сборам

Альбина  председатель  постоянной  комиссии  по
социальным  вопросам
председатель  постоянной  комиссии  по
социально -экономическому  развитию  и
сельскохозяйственному  производству

Мазит  председатель  постоянной  комиссии  по
экологическим  вопросам  и  по  вопросам
инфраструктурного  развития

Ильсур  председатель  постоянной  комиссии  по
вопросам  законности , правопорядка  и
местному  самоуправлению

1. Габдулгазизов
Габдулкаюмович

2. Сабирова
Ашрафулловна

З . Газизов  Данияр  Анварович

4. Ахметгараев
Назипович

5. Камалетдинов
Наилович

Заместитель  председателя  Совета
Сармановского  муниципального  рай  Г .Р .Гараева

	Page 1